



ELY-keskuksen ja kunnan välinen sopimus kiireellistä uudelleen sijoitusta tarvitsevien kiintiöpakolaisten vastaanotosta vuonna 2023 Kuntiin ohjaamisen toimintaohjelman maksamaa lisätukea varten

1. Sopijaosapuolet

Tämä sopimus on tehty seuraavien osapuolten välille:

ELY-keskus: Pirkanmaan ELY-keskus

Kunta: Tampereen kaupunki

Sopimus annetaan tiedoksi työ- ja elinkeinoministeriölle, jossa toteutettavasta Pakolaisten kuntiin ohjaamisen ja kotoutumisen tuen toimintaohjelmasta maksetaan lisätuki kiireellistä uudelleensijoitusta tarvitsevien kiintiöpakolaisten vastaanottoon varautuville kunnille. Sopimuksesta on toivottavaa tiedottaa myös Maahanmuuttoviraston turvapaikkayksikköä.

Pakolaisten kuntiin sijoittumisen nopeuttamiseksi Kuntiin ohjaamisen toimintaohjelma tarjoaa lisätukea kiireellistä uudelleensijoitusta tarvitsevia kiintiöpakolaisia vastaanottaville kunnille.

2. Sopimuksen sisältö: vastaanotettava määrä ja lisätuen hakeminen

Sopimus käy TEM:n Kuntiin ohjaamisen toimintaohjelman kiireellistä uudelleensijoitusta tarvitsevien kiintiöpakolaisten vastaanoton lisätuen ehtojen mukaiseksi osoitukseksi kunnan sitoutumisesta kiireellistä uudelleensijoitusta tarvitsevien kiintiöpakolaisten vastaanottoon.

Tällä sopimuksella kunta sitoutuu vähintään viiden (5) kiireellistä uudelleensijoitusta tarvitsevan kiintiöpakolaisen vastaanottoon vuonna 2023 ja on oikeutettu hakemaan lisätukea henkilöiden saavuttua kuntaan.

Kunta on oikeutettu hakemaan lisätukea vastaanottamiensa kiireellistä uudelleensijoitusta tarvitsevien kiintiöpakolaisten kokonaismäärästä. Kuntaan mahdollisesti ennen sopimuksen allekirjoittamista vuonna 2023 saapuneet kiireellistä uudelleensijoitusta tarvitsevat kiintiöpakolaiset huomioidaan osana sopimusta, jos kunnan sitoutumisesta on toimitettu ennakkotieto työ- ja elinkeinoministeriön Kuntiin ohjaamisen toimintaohjelmalle ennen henkilöiden vastaanottoa.

Vuoden 2023 pakolaiskiintiössä Suomeen valittavien henkilöiden saapuminen voi ajoittua valinta- ja matkajärjestelyistä johtuen myös vuodelle 2024.

Tällä sopimuksella vahvistetut kiireellistä uudelleensijoitusta tarvitsevien kiintiöpakolaisten kuntapaikat ovat käytettävissä myös vuonna 2024.

3. Rahoitus

Lisätuki haetaan KEHA-keskuksesta. Pakolaisten kuntiin ohjaamisen ja kotoutumisen tuen toimintaohjelman lisätuet maksetaan kunnille valtionavustuksena AMIF-rahaston uudelleen-sijoittamisen erillismäärärahasta (momentilta 26.01.26.2 AMIF-erillismäärärahat).

Valtionavustuksen myöntämiseen sovelletaan valtionavustuslakia (688/2001).

4. Allekirjoitukset

Tämä sopimus on voimassa 31.12.2023 asti.

Sopimuksesta on tehty samansanaiset kappaleet molemmille osapuolille.

Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.

ELY-keskuksen edustajan tiedot:

Marja Huttunen
Maahanmuuttopäällikkö

Kunnan edustajan tiedot:

Mari Taverne
Kansainvälisen osaamisen palveluiden johtaja
